
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №83-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6365381 Беккер Юрій Олександрович 112163 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 246,73

6745858 Брусенцева-Рубан Тетяна Анатоліївна 25878148 TM 17.12.2004 
Диплом бакалавра

Екологія 248,04

6495650 Вишневський Олександр Вікторович 13611133 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Екологія 262

5625522 Дем`янчук Світлана Юріївна 153165 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 244,52

6728234 Ізовський Олександр Володимирович 029949 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 245,99

6155685 Костін Андрій Сергійович 242090 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Екологія 269,81

6690177 Мануйлова Аліна Миколаївна 106670 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 253,23

5623053 Пономаренко Олександр Анатолійович 134763 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 240,13

1



6747745 Сидоренко Андрій Андрійович 153179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 317,09

6494140 Ященко Роман Миколайович 44947092 KX 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 240,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6486279 Бура Андрій Олександрович 135013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 236,26

6486967 Глушко Андрій Володимирович 135015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 244,17

6449239 Купневич Іван Юрійович 134910 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 237,32

5802991 Савич Юрій Юрійович 134908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 237,58

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5783550 Гордійчук Сергій Володимирович 47640200 KB 21.07.2014 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

239,2

6739436 Рудницький Вадим Сергійович 135011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

245,6

6078833 Скрицький Вадим Вікторович 123252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

242,54

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6382009 Гавриш Владислав Богданович 118202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

238,62

6409054 Голуб Сергій Леонідович 134827 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

245

6057430 Горлінський Дмитро Янович 134611 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

263,98

6309575 Муляров Володимир Анатолійович 32150247 TM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

241,84

5400527 Польовий Петро Петрович 134830 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

273,07

5



6058339 Попік Вячеслав Петрович 134614 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

250,31

6311083 Римар Дмитро Андрійович 13645464 MO 30.07.2008 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

252,96

6291086 Рисіч Олександр Миколайович 120727 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

282,65

5620700 Роговий Микола Андрійович 020045 B19 24.05.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

236,28

6254079 Шатило Владислав Вікторович 123324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

275,61

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6504822 Бачинська Олександра Миколаївна 117435 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

269,79

5887371 Волинець Наталя Іванівна 840027 УB- 30.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

244,92

6350491 Жевага Олексій Анатолійович 112164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

236,87

5969509 Заблоцький Сергій Вікторович 13964825 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

261,44

5665783 Залезинський Іван Миколайович 47045251 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

245,05

6687862 Зіневич Олександр Іванович 13620682 MO 26.06.2005 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

239,76

7



6753282 Карабінський Євгеній Миколайович 40931161 TM 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

302,92

6279389 Кісельов Микола Вікторович 153181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

250,88

6060350 Нацевич Іван Сергійович 134722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

259,18

6180872 Орловська Анастасія Вікторівна 117429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

251,18

6059841 Пасічник Святослав Олександрович 134761 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

265,05

6052782 Райковський Олександр Вікторович 32522505 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

300,68

5658650 Романюк Віталій Васильович 13664393 MO 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

264,24

6053637 Черниш Артур Васильович 42891713 KB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

301,44

6213501 Чернюк Віктор Миколайович 002154 MBHX 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

291,52

5969789 Шаран Андрій Васильович 153177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

289,32

6567319 Шоханов Іван Сергійович 33827007 TM 20.06.2008 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

253,6

5654383 Щолка Олександр Анатолійович 39193310 PB 25.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

238,44

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6689140 Андрущенко Олександр Володимирович 061121 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

249,42

6497518 Анохіна Анастасія Олегівна 112197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

246,83

6082809 Захаров Ілля Станіславович 112154 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

276,9

5893053 Квашук Альона Володимирівна 112221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

271,34

6080695 Ластов`як Вадим Володимирович 112155 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

238,71

6683548 Сук Олег Васильович 010259 ЛЗ 01.03.1995 Диплом 
спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

268,64

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6693842 Бурковський Ярослав Владиславович 029941 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

241,32

5611249 Вальпуцький Леонід Леонідович 112259 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

254,37

5828587 Войналович Юрій Юрійович 112153 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

236,58

6279006 Ганнущенко Дмитро Іванович 112262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

240,66

5613523 Герасимчук Олександр Іванович 112253 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

237,35

5772821 Джемесюк Руслан Іванович 17544899 KX 25.04.2002 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

277,68

10



6681518 Іванець Віталій Анатолійович 040442 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

257,1

6749035 Калінін Віталій Олександрович 112258 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

270,44

6692038 Карпюк Артем Володимирович 029951 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

249,7

6686371 Карпюк Юлія Володимирівна 144253 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

239,3

6179694 Костюшко Ігор Володимирович 39328719 TM 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

262,68

6272614 Крижов Василь Олексійович 153175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

255,3

5827765 Мусієнко Анастасія Сергіївна 112157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

242,53

5652875 Поліщук Олександр Анатолійович 112211 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

255,41

6257566 Самчук Олександр Михайлович 231771 12ДCK 24.01.2014 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

249,72

6172675 Світельська Юлія Юріївна 27760146 TM 08.07.2005 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

277,6

5613006 Семенюк Андрій Олександрович 36993568 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

271,68

5618276 Сендик Вадим Анатолійович 35294187 BH 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

278,4

6491609 Сурмей Дмитро Григорович 068375 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

276,85

11



5609948 Томашевська Анжеліка Олексіївна 17413368 TM 25.01.2002 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

276,44

5894356 Челбін Євгеній Анатолійович 112260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

248,22

5613953 Щегольков Микола Юрійович 112256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

251,86

6084894 Юрець Олександр Віталійович 112156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

236,59

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6699148 Янушевич Микола Вікторович 119053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

279,72

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 83-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6139336 Бичковський Олександр Леонтійович 060913 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

266,25

5768459 Бондарчук Сергій Васильович 13581041 MO 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

242,52

6710548 Брусенцева-Рубан Тетяна Анатоліївна 25878148 TM 17.12.2004 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

258,04

6457799 Гурський Руслан Петрович 134748 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

263,61

6610651 Жигадло Богдан Владиславович 134749 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

255,66

5892750 Звонський Віталій Вікторович 134717 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

292,31

6069155 Кузьменко Дмитро Павлович 134714 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

254,55

6078293 Лозовицький Володимир Юрійович 134755 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

246,63

14



6749871 Нагорський Анатолій Васильович 10008579 MB 26.04.2002 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

262,28

6254981 Остапов Іван Володимирович 134760 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

260,44

6278727 Поліщук Олег Олександрович 134762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

278,57

6483776 Федоренко Іван Олександрович 13665419 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

282,8

6070728 Харченко Олег Васильович 134716 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

258,49

6670520 Янчук Олександр Леонідович 134766 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

236,96

15


